
Zpracovatel:

Garant projektu: Podpis:

Dopravní infrastruktura:

TechnickÆ infrastruktura � vodní hospodÆłství, zÆsobovÆní plynem:

TechnickÆ infrastruktura � zÆsobovÆní elektłinou:

Ing. Vítìzslav Vanìk

Ing. arch. Jiłí Knesl

Ing. arch. Jiłí Knesl

RNDr. Jiłí KociÆn (AGERIS s.r.o.)

ZÆbor pødního fondu:

Krajina:

ÚSES:

NÆzev výkresu:

NÆzev akce: Datum:

FormÆt:

¨íslo zakÆzky: 00810_80

Mìłítko: ¨íslo výkresu:

1 : 5 000

doc. Ing. arch. Jakub KynŁl, Ph.D., ¨KA 02672

ProjekŁní tým:

knesl kynŁl architekti s.r.o., �umavskÆ 416/15, 602 00 Brno

Ing. Katełina PolesnÆ (AteliØr DPK s.r.o.)

Z`ZNAM O Ú¨INNOSTI

Datum nabytí œŁinnosti œzemního plÆnu:

0 50 100 250 500 800 m

SprÆvní orgÆn, který œzemní plÆn vydal:

Połizovatel:

OprÆvnìnÆ osoba połizovatele: Podpis:

Ú Z E M N ˝   P L ` N

Ing. Karel Rychlý

ÚZEMN˝ PL`N SILÙVKY
07 / 2022

N`VRH PRO SPOLE¨NÉ JEDN`N˝

doc. Ing. arch. Jakub KynŁl, Ph.D., Ing. arch. Jiłí Knesl, Ing. arch. Bohu� Zoubek, Ing. arch. Jan �pirit, Ing. arch. Jana �ímovÆ, Ph.D.

Zastupitelstvo obce Siløvky

Mìstský œład �lapanice, odbor výstavby, oddìlení œzemního plÆnovÆní a pamÆtkovØ pØŁe, Pracovi�tì Brno Opu�tìnÆ 9/2, 656 70 Brno

Ing. Jana SapÆkovÆ, referentka oddìlení œzemního plÆnovÆní a pamÆtkovØ pØŁe

SILÙVKY

840 x 920 mm 

Louky

Kotlapky

RØ�

Hlo�ky

HoleŁky

Honzovy líchy

Kopce

VinohradskØ padìlky

Padìlky u luk

�tikov

�irokØ za drÆhou

Mazouchy

Nivky

VelkØ horky

Nebosady

Karlov

U Karlova

SiløvskØ

Vývozy

Dolní líchy

TikovskÆ

Kopaninky

Slíny

Okluky

PalouŁky

Kopaniny

MalÆ Horka

Polodíly nad drÆhou

Klínky

Obecníky

FrØdy

Polodíly pod drÆhou

Horní líchy

�irokØ

ZÆhumenice

SpÆlenisko

PłíŁky

Padìlky u kłí�e

Babí hora

Polodíly u R�i

k.œ. PR�TICE

BR`NICE
k.œ. MORAVSKÉ

KOUNICE
k.œ. DOLN˝

U IVAN¨IC
k.œ. MÌL¨ANY

k.œ. OØECHOV

k.œ. RADOSTICE

U IVAN¨IC
k.œ. HL˝NA

k.œ. SILÙVKY

UNIK`TN˝ ¨˝SLO PLOCHY

VZTA�NÝ BOD KÓDU

k.œ. OØECHOV

.XX-000

.XX-000

2.32.34/V

2.32.34/V

2.32.34/V

2.32.34/V

2.32.24/V
2.32.21/V

2.32.21/V

2.32.41/V

2.12.00/II

2.12.00/II

2.12.00/II

2.12.10/II

2.08.40/IV

2.08.40/IV
2.08.40/IV

2.08.40/IV

2.08.50/III

2.58.00/II

2.58.00/II

2.08.10/II

2.08.10/II

2.08.10/II

2.08.10/II

2.08.10/II

2.08.10/II

2.08.10/II

2.08.10/II

2.32.54/V

2.32.54/V

2.32.34/V
2.56.00/I

2.56.00/I

2.56.00/I

2.37.46/V

2.37.46/V

2.37.46/V

2.37.46/V

2.37.46/V

2.32.01/IV

2.32.31/IV

2.32.31/IV

2.37.16/V

2.37.16/V2.37.56/V

2.10.00/I

2.10.00/I

2.10.00/I

2.32.04/IV

.HS-062

.SV-039

.PV-040

.PV-058

.LE-045

.OS-047

.WT-048

.SV-032

.SV-030

.PV-029

.SV-028

.DS-025

.SV-022

.ZU-122

.SV-118

.SV-121

.PV-120

.SV-119

.SV-117

.ZU-101
.PV-100

.SV-099

.WT-107

.WT-108

.OV-014

.ZU-013

.PV-012

.SV-092

.PV-091

.SV-090

.ZU-088

.SV-087

.PV-181

.SV-079

.SV-078

.SV-074

.SV-073
.SV-072

.ZU-070

.OH-069
.PV-071

.DD-132

.MN-102

.DD-226

.ZU-011

.PV-023

.DD-026

.PV-067

.PV-209

.PV-210

.PV-212

.PV-213

.PV-227

.WT-214

.MN-215

.MN-216

.MN-218

.MN-219

.MN-220

ZEMÌDÌLSKÝ PÙDN˝ FOND I. TØ˝DY OCHRANY

ZEMÌDÌLSKÝ PÙDN˝ FOND II. TØ˝DY OCHRANY

ZEMÌDÌLSKÝ PÙDN˝ FOND III. TØ˝DY OCHRANY

ZEMÌDÌLSKÝ PÙDN˝ FOND IV. TØ˝DY OCHRANY

ZEMÌDÌLSKÝ PÙDN˝ FOND V. TØ˝DY OCHRANY

PÙDN˝ FOND

HRANICE BPEJ S KÓDOVÝM OZNA¨EN˝M A TØ˝DOU OCHRANY ZPF

ODVODNÌNÉ POZEMKY (MELIORACE)

POLOHOPIS � KATASTR`LN˝ MAPA

POZEMKY UR¨ENÉ K PLNÌN˝ FUNKC˝ LESA

Ú¨ELOV` KOMUNIKACE

ROZVOJOV` PLOCHA POTENCI`LNÌ VY�ADUJ˝C˝ Z`BOR ZPF A JEJ˝ KÓD
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II/03   VÝKRES PØEDPOKL`DANÝCH Z`BORÙ PÙDN˝HO FONDU

VÝKRES PØEDPOKL`DANÝCH Z`BORÙ PÙDN˝HO FONDU

HRANICE KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝ A JEHO N`ZEV

0.00.00/X.

PRVKY MAPOVÉHO D˝LA

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝
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ÚZEMN˝ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY
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REGION`LN˝ BIOCENTRUM
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